
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2024

Wójta Gminy Długosiodło
z dnia 03 czerwca 2024 roku

w sprawie sprzedaży nieruchomości gruntowej stanowiącej własność Gminy Długosiodło 

Na  podstawie  art.  13  ust.  1,  art.  37  ust.  1  ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r.  o  gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.1), art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), Uchwały Nr VI/35/2003
Rady Gminy Długosiodło  z  dnia  13  marca  2003 r. w  sprawie  określenia  zasad  nabycia,  zbycia  
i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż trzy
lata  przez  Wójta  Gminy  oraz  Zarządzenia  Nr  0050.12.2024  Wójta  Gminy  Długosiodło  z  dnia  
17  stycznia  2024 r.  w  sprawie  przeznaczenia  do  sprzedaży nieruchomości  gruntowej  stanowiącej
własność Gminy Długosiodło, zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na sprzedaż niezabudowanej nieruchomości gruntowej położonej w obrębie 0032
Stare  Bosewo,  jednostka  ewidencyjna  143502_2  Długosiodło,  objętej  księgą  wieczystą  
nr  OS1W/00034518/8,  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  i  budynków  jako  działka  ewidencyjna  
nr  218/5  o  powierzchni  0,1027  ha,  na  rzecz  Pana  Piotra  Święch  wraz  z  małżonką  Panią  Kingą
Katarzyną Ciach-Święch.

§ 2. Szczegółowe warunki sprzedaży zostały określone w protokole z przeprowadzonego przetargu
ustnego  nieograniczonego  na  sprzedaż  niezabudowanej  nieruchomości  gruntowej  stanowiącej
własność Gminy Długosiodło z dnia 24 maja 2024 r.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Inspektorowi ds. gospodarki nieruchomościami i planowania
przestrzennego.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Sporządził: Łukasz Szyszkowski – Inspektor ds. gospodarki nieruchomościami i planowania przestrzennego 

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1113, 1463, 1506,
1688, 1762, 1906 i 2029.


